
OBSAH
SVET CELEBRIT
2 0  PETRA KVITOVÁ Jak si slavná

tenistka představuje svého partnera? 
Jako veselého urostlého českého 
sportovce.

2 4  TÉMA Téměř každý člověk má 
z něčeho hrůzu, mrkněte, jaké fobie 
mají známé osobnosti.

2 8  ZÁKULISÍ Zpěvačka Ewa Parna 
slaví ve svých dvaadvaceti deset let 
na scéně klipem plným svých přátel.

3 6  PEL MEL Modelka Heidi Klům
dováděla s dětmi v moři, slavná Arwen 
z Pána prstenů porodila holčičku a jiné 
zajímavosti ze světa.

TRENDY
4 0  FASHION Jedete na zbytek prázdnin 

na chalupu? I tam můžete vypadat 
stylově. Podívejte se, jak nato.

5 0  MÓDNÍ POLICIE Zahraniční celebrity 
berou všechny červené koberce vážně, 
a také se na ně náležitě oblékají.

5 4  BEAUTY TRENDY Máme celý 
seznam nezbytností, abyste si mohla 
udělat krásné nožky sama doma.

6 0  BEAUTY TÉMA Udělají vám
sladké, neodolatelné rty a nebudete 
jich mít nikdy dost. Lesky na rty.

CESTOVÁNÍ
6 4  SLOVENSKO Nabízí panenskou 

přírodu, staré památky, výborné 
jídlo, a je hned za rohem. Tak nač 
váhat?

GURMET
7 0  RYBY V létě se 

všechno může 
odehrávat venku.
Upečte si rybičku!

BYDLENÍ
7 4  MÍŠA DOLINOVÁ sice už

vystřídala spoustu bytů, ale stále to 
není ono. Touží totiž po velké terase

PLUS
8 2  CO LETÍ
8 8  KŘÍŽOVKA
8 9  HOROSKOP
9 0  VEČÍRKY 

9 8  TAJNOSTI

e r o  BARA
MOTTLOVÁ

byla jednou z celebrit, které 
uvízly v hledáčku naší módní 
policie. Jak dopadl jejíverdikt?

O Q EWAFARNA
slaví přes své 

mládí neuvěřitelných deset 
let na scéně. Ve svém novém 
klipu Na ostří nože roztančila 
všechny své přátele a chystá 
obří koncert ve Fóru Karlín.

3

№
 -

80
-



УгШВЯ

V 54
BEAUTY
TRENDY
Co všechno 
budete

O  potřebovat,
abyste si doma 
vytvořila gazelí 

J  nožky?

/

G U R M E T

Г7 П LÉT0 u V0DYI  je ideální к tomu, ulovit 
a upéct si vlastní rybu. Nebo ji koupíte 
v supermarketu? Nevadí, každopádně 
je ryba jako letní jídlo úplně super!

р5Ш!ВЯ
IVANA TRUMF vypadá 
jako postarší barbina, která to 

přehnala s plastikami, ale nedejte se mýlit -  
Ivana je jedna z nejznámějších Češek na světě 
a o její chytrosti, houževnatosti a obrovském 
bohatství se nám může jenom zdát.

Story
Ročník 22 číslo 17 

Datum vydání 15.8.2016 
VYDÁVÁ: VLTAVA LABE MEDIA as.

Sídlo: U Trezorky 921 / 2 , 158 00 Praha 5 -  Jinonice 
IČO 01440578, DIČ: CZ01440578 

Adresa redakce: Přátelství 986 ,104 01 Praha 10 -  Uhříněves, 
telefon: 272 015 111

PŘEDSEDA PŘEDSTAVENSTVA A  GENERÁLNÍ 
ŘEDITEL: Michal Klíma

ŘEDITELKA DIVIZE ČASOPISŮ: Mirka Zlatníková 
PUBLISHER: Patricie Linek Honslová

ŠÉFREDAKTOR: Lukáš Vltavský
VEDOUCÍ VYDÁNÍ, FOTOEDITORKA: Kateřina Pavfová 

EDITORKA, KOREKTORKA: LídaPalatová 
REDAKTOŘI: Milan Ležák ml, Veronika Nováková, 

Monika Kobližková (beauty «fashion)
ART DIRECTOR: Mgr. Martin Zima 

GRAFIK: Vladimír Kodes 
OFFICE MANAŽERKA:

Monika Kůrková telefon: 272 015 409, 
e-mail: monikakurkova@astrosatmediacz 

e-mailové adresy redakce: jmeno.prijmeni@astrosatmediacz 
e-mail: story@astrosatmediacz 

internet: www.story.cz 
Facebook: www.facebook.eom/story.a

ŘEDITELKA MARKETINGU DIVIZE ČASOPISŮ:
Andrea Bruncliková 

MARKETING: Jiřina Pešková 
e-mail: ]innapeskova@astrosatmediacz

PŔEDTISKOVÁ PŘÍPRAVA:
Studio VLTAVA LABE MEDIA as. -  Tomáš Hindrák 

TISK: EUROPRINT as., ft)d  Kotlářkou 3,150 00, Praha 5, 
www.europrintcz

OBCHODNÍ ODDĚLENÍ:
ŘEDITELKA DIVIZE ČASOPISŮ: Jitka Afsahi, 

e-mail: jitkaafsahi@astrosatmediacz 
PŘÍJEM OBJEDNÁVEK A FAKTURACE: P e ir Heřman, 

e-mail: petr.herman@astrosatmediacz 
DISTRIBUCE:

Petra Příkaská tel. 272 015 195, e-mail: p.prikaska@vlp.cz

Rozšiřuje společnost PNS as. Fbčet výtisků prodaného nákladu 
ověřuje Л ф -  ČR, Sokolovská 84-86, Praha 8.

PŘEDPLATNÉ V ČR:
VLTAVA LABE MEDIA a s ,  U Stavoservisu 646/1 a, Praha 10. 
Příjem objednávek předplatného a reklamací: tel. 840 336 459, 

e-mál: predplatne@astrosatmediacz. Doručuje Česká pošta 
s. p. Volání na bílou předplatitelskou linku je  zpoplatněno 

zvýhodněnou sazbou 1,60 Kč včetně DPH za započatou minutu 
volání z pevné linky. Volání z mobilního telefonu je dle tarifu 

mobilního operátora

PŘEDPLATNÉ V SR:
Mediapnnt Kapa Pressegrosso a s ,  oddelenie inej formy 

predaja R 0. Box 183, Vajnorská 137,881 04 Bratislava 3, 
tel. 02 /444  588 21, e-mail: predplatne@abompkapask

Časopis vychází 26 x ročné. Elektronické vydání na publero.com 
Dodáno do tisku 12.8.2016 

MC Kč 29,90 /1 ,55 €. Předplatné 23 Kč/1 ,22 €  
Všeobecné marketingové podmínky: 

http://www.vlp.cz/vlp/marketingove-podminky.html 
Ochranná známka ©VLTAVA LABE MEDIA as.

ISSN 1211-1848 Registrační číslo: MK ČR E 6830

Bez védomí a souhlasu redakce nelze rozšiřovat publikované 
materiály v tištěné ani elektronické podobě časopisu. Redakcí 

nevyžádané rukopisy, fotografie ani kresby se nevracejí. 
Zasláním matenálu do redakce souhlasíte s tím, že tyto materiály 
budou, i opakovaná otištěny v tomto časopise, mohou být jakkoli 

redakčné upraveny a nebudou vám vráceny.
Autory nepodepsaných článků jsou redaktoři Story.

Pň speciálních akcích může být cena Story změněna

4

http://www.story.cz
http://www.facebook.eom/story.a
http://www.europrintcz
mailto:p.prikaska@vlp.cz
http://www.vlp.cz/vlp/marketingove-podminky.html

